ב"כ המשיב- עו"ד חן טוב עלם (סנ"צ)

שחר כהן (נציג שב"ס).

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

איתור לצורך לטלפון גישה המשיב לב"כ לאפשר מתבקש שב"ס שב"ס, נציג לעמדת ובהתאם המשיב ב"כ לבקשת
מספרי טלפון. הגישה לפלאפון תעשה בנוכחות שב"ס.

למען הסר ספק, נאסרת על המשיב הגישה למכשיר הפלאפון.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ז, 14/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים
לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"] וכן בקשה להורות על פסילת רשיונו

עד לתום ההליכים לפי סעיף 46 לפקודת התעבורה.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה, בזמן פסילה וללא ביטוח.

הצדדים אינם חלוקים ביניהם באשר לקיומם של ראיות לכאורה, שכן המשיב הודה בתיק העיקרי והורשע.

ו. מוסבר למשיב כי בית המשפט החליט ליתן בו אמון בזו הפעם, אך אם יפר את האמון שניתן בו ויפר
תנאי מתנאי השחרור, יכול וייעצר עד לתום ההליכים נגדו.

לא הומצאה הערובה - יובא המשיב בפני שופט תוך 48 שעות מעת מתן החלטתי .

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ז, 14/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בהתאם לסמכותי מכח סעיף 55 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו 1996,
ומאחר שב"כ המבקשת הודיעה כי הם מבקשים לשקול הגשת ערר ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת

הערר בפני עובדה מוגמרת, אני מצווה על השהיית ביצוע השחרור עד ליום 16.11.16 בשעה 14:00
(השעה עתה 15:30).

2. אם לאחר עיון נוסף, תחליט המבקשת שלא לערור על החלטת השחרור, תודיע על כך מיידית לב"כ
המשיב, ולבית המשפט והמשיב ישוחרר לאלתר.

3. הממונה על שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון והכנסת ציוד ראשוני, על פי הנהלים.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ז, 14/11/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת